根据中国华融资产管理股份有限公司上海市分公司（以下简称“华融公司”）与债权受让人中国长城资产管理股份有限公司上海市分公司（以下简称“长城公司”）达成的债权转让安排，华融公司将其对公告清单所列的借款人及担保人享有的借款合同、担保合同
和其他相关协议项下的全部权利（包括但不限于贷款本息、诉讼保全费等）依法转让给债权受让人。 华融公司特公告通知与该等债权有关的各借款人、担保人及其他相关当事人下列债权已转让的事实。

债权受让人长城公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及担保人，从公告之日起立即向债权受让人履行主债权合同及担保合同约定义务或相应的担保责任。

2019年 11月 15日

中国华融资产管理股份有限公司上海市分公司、中国长城资产管理股份有限公司上海市分公司债权转让暨债务催收联合公告

注：

1、上述债权受让人：中国长城资产管理股份有限公司上海市分公司，联系人：肖先
生，联系电话：021-68869516。

2、公告清单一、公告清单二列示的贷款本金余额为截至基准日分别为 2016年 11

月 9日、2017年 12月 31日的本金余额。 相应利息及其他费用以相关协议为准。
3、公告清单一、公告清单二列示贷款本金余额，借款人（主债务人）和担保人（从债

务人）应支付给华融公司的利息按借款合同、担保合同、其他相关合同协议及法律法规
的规定计算。

4、公告清单一中列示贷款的原贷款行为交通银行股份有限公司。

5、公告清单二中列示贷款的原贷款行为平安银行股份有限公司。
6、若借款人（主债务人）和担保人（从债务人）因各种原因更名、改制、歇业、吊销营

业执照或丧失民事主体资格的， 由相关承接主体及/或主管部门代为履行义务或履行
清算责任。

7、担保人包括保证人、抵押人、质押人以及其他连带清偿责任人。

特此公告。

公告清单二

序号 借款人 剩余本金 剩余利息 担保方式 保证人

1

上海华源家纺
（集团）有限公

司
148,167,451.23 266,713,086.41 保证+抵质押 中国华源集团有

限公司

2

上海华源投资
发展（集团）有
限公司

39,537,520.15 63,676,304.61 保证 中国华源集团有
限公司

3
中国华源集团
有限公司 50,000,000.00 49,279,683.78 信用

4
中国华源集团
有限公司 48,841,861.49 49,279,683.78 信用

5
上海华源股份
有限公司 20,959,312.36 6,210,844.40 保证 中国华源集团有

限公司

6
上海杰茜商贸
有限公司 71,193.59 133,463.56 保证 池爱兵、俞杏珠

公告清单一
金额单位：人民币元

序号 借款人 剩余本金 剩余利息 担保方式 保证人

67

上海华源股份
有限公司无锡
织染分公司

7,192,889.92 3,077,069.78 保证合同
上海华源股份有
限公司、常州华源
蕾迪斯有限公司

68

中国华源集团
江苏有限责任
公司

0 154,702.62 保证合同
无锡西姆莱斯石
油专用管制造有
限公司

69 0 605,857.07 保证合同 无锡生命科技发
展股份有限公司

70 194,554.41 99,570.41 信用

71 489,136.00 497,327.11 信用

72 1,503,400.68 163,215.19 信用

73 5,601,690.00 1,854,699.74 信用

序号 借款人 剩余本金 剩余利息 担保方式 保证人

1

中国华源
集团有限
公司

50,000,000.00 44,947,067.82 保证
上海华源投资发展（集团）有限

公司

2 20,000,000.00 17,769,647.45 保证 中国华源生命产业有限公司

3 90,000,000.00 79,867,399.57 保证
上海华源家纺（集团）有限公司

中国华源生命产业有限公司

4 25,000,000.00 22,245,684.85 保证 中国华源生命产业有限公司

5 0.00 17,595,407.68 信用

6 0.00 18,306,964.27 信用

7 0.00 27,460,446.35 信用

8 0.00 26,441,578.29 信用

9 0.00 1,239,467.98 保证
上海华源投资发展（集团）有限

公司

10 0.00 645,612.31 保证 中国华源生命产业有限公司

11 0.00 2,951,652.61 保证
上海华源家纺（集团）有限公司，

中国华源生命产业有限公司

12 0.00 781,239.11 保证 中国华源生命产业有限公司

13 0.00 759,027.84 信用

14 0.00 228,956.18 信用

15 0.00 446,750.66 信用

16 0.00 1,099,877.37 信用

17
上海大名
城企业股
份有限公
司

75,000,000.00 87,407,647.54 保证、质押 中国华源集团有限公司

18 4,349,817.05 15,221,758.25 保证 中国华源集团有限公司

19 0.00 1,140,593.54 保证 中国华源集团有限公司

20 0.00 118,187.90 保证 中国华源集团有限公司

21

上海曼高
涅进出口
有限公司

7,653,105.26 8,929,534.61 保证 中国华源集团有限公司

22 2,736,090.86 8,039,618.21 保证 中国华源集团有限公司

23 15,000,000.00 16,823,197.67 保证 中国华源集团有限公司

24 15,000,000.00 16,686,435.46 保证 中国华源集团有限公司

25 15,000,000.00 16,686,435.46 保证 中国华源集团有限公司

26 0.00 196,028.19 保证 中国华源集团有限公司

27 0.00 196,028.19 保证 中国华源集团有限公司

28 0.00 46,037.40 保证 中国华源集团有限公司

29 0.00 142,138.54 保证 中国华源集团有限公司

30 0.00 173,724.89 保证 中国华源集团有限公司

31 华源集团
上海国际
货运代理
有限公司

0.00 16,394.58 保证 中国华源集团有限公司、上海华
源家纺（集团）有限公司

32 0.00 136,168.16 保证 中国华源集团有限公司、上海华
源家纺（集团）有限公司

序号借款人 剩余本金 剩余利息 担保方式 保证人

33

华 源 集
团 上 海
国 际 货
运 代 理
有 限 公
司

4,300,000.00 4,867,281.87 保证 中国华源集团有限公司、 上海华源家纺
（集团）有限公司

34 0.00 10,036.95 保证 中国华源集团有限公司、 上海华源家纺
（集团）有限公司

35 0.00 83,917.58 保证 中国华源集团有限公司、 上海华源家纺
（集团）有限公司

36 2,600,000.00 2,943,007.64 保证 中国华源集团有限公司、 上海华源家纺
（集团）有限公司

37 0.00 7,575.06 保证 中国华源集团有限公司、 上海华源家纺
（集团）有限公司

38 0.00 63,334.03 保证 中国华源集团有限公司、 上海华源家纺
（集团）有限公司

39 1,999,976.00 2,274,912.41 保证 中国华源集团有限公司、 上海华源家纺
（集团）有限公司

40

中国高新
技术投资
发展有限
公司

527,069.00 13,561,957.42 保证 中国华源集团有限公司

41

上海大名
城企业股
份有限公
司

0 870,614.65 保证合同 上海外高桥保税区开发股份有限公司

42

常 州 华
源 蕾 迪
斯 有 限
公司

15,933,706.93950,304.08 保证合同 上海华源股份有限公司
43 16,500,000.00948,627.93 保证合同 上海华源股份有限公司
44 622,587.77 862,237.64 保证合同 上海华源股份有限公司
45 0 308,277.17 信用
46 0 427,595.62 信用
47 0 471,760.04 信用
48 0 209,135.85 信用
49 5,665,287.43 412,485.08 信用

50

上海华源
股份有限
公司常州
合成材料
分公司

30,661,254.1

5
12,782,416.30 保证合同 常州华源蕾迪斯有限公司

51 上 海 华
源 股 份
有 限 公
司 常 州
化 纤 公
司

3,000,000.00 554,466.00 保证合同 上海华源股份有限公司
52 3,000,000.00 516,111.81 保证合同 上海华源股份有限公司
53 4,000,000.00 726,610.50 保证合同 上海华源股份有限公司
54 2,752,411.55 1,032,223.50 保证合同 上海华源股份有限公司
55 2,647,150.33 554,466.00 保证合同 上海华源股份有限公司
56 897,107.42

57

上 海 华
源 企 业
发 展 股
份 有 限
公 司 东
方 印 染
分公司

0 657,048.86 保证合同 上海华源企业发展股份有限公司、 上海
香榭里家用纺织品有限公司提供联保

58 3,000,000.00 2,059,303.50 保证合同 上海华源企业发展股份有限公司、 上海
香榭里家用纺织品有限公司提供联保

59 0 375,622.63 保证合同 上海华源企业发展股份有限公司、 上海
香榭里家用纺织品有限公司提供联保

60 4,558,482.08 3,278,188.96 保证合同 上海华源企业发展股份有限公司、 上海
香榭里家用纺织品有限公司提供联保

61 0 742,090.40 保证合同 上海华源企业发展股份有限公司、 上海
香榭里家用纺织品有限公司提供联保

62 0 828,073.27 保证合同 上海华源企业发展股份有限公司、 上海
香榭里家用纺织品有限公司提供联保

63 0 838,131.50 保证合同 上海华源企业发展股份有限公司、 上海
香榭里家用纺织品有限公司提供联保

64 1,109,720.88 1,401,246.57 保证合同 上海华源企业发展股份有限公司、 上海
香榭里家用纺织品有限公司提供联保

65 0 834,388.25 保证合同 上海华源企业发展股份有限公司、 上海
香榭里家用纺织品有限公司提供联保

66

无锡生命
科技发展
股份有限
公司

8,264,578.30 7,894,495.90 保证合同 上海华源企业发展股份有限公司

ｗww．whb．ｃｎ

２０19 年 11 月 15 日 星期五12 公告